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CEL RAJDU: Hruba Buczyna (1132 m.n.p.m.) Beskid Żywiecki oraz poznawanie Beskidu Ujsolskiego  

                                z uwzględnieniem Szlaków Papieskich  

TRASA RAJDU: Węgierska Górka – Glinka Granica – przejazd autokarem 
        Glinka – Krawców Wierch – Hruba Buczyna – Wilczy Groń – Przeł. Bory Orawskie – Złatna Huta 
       Złatna Huta – Nickulina – przejazd autokarem 

PROGRAM RAJDU: 

8:00 – Zbiórka Rajdowiczów przy ”Głazie Pamięci” – Węgierska Górka – wspólne zdjęcie, zapalenie zniczy 

8:15 – Wyjazd do Glinki – Granica 

9:00 – Wyjście na trasę Rajdu. Sprzątanie szlaków 

Krawców Wierch – Bacówka PTTK: Rozwiązanie Konkursów Wiedzy Turystycznej i I Konkursu  
o Św. Janie Pawle II w rocznicę kanonizacji; Podpisywanie listów do opiekunów Szlaków Papieskich  
 
11:30 - 12:00 – Wyjście na szlak Rajdu 

13:30 - 14:00 – Odjazd autokarów ze Złatnej Huta do Nickuliny – bazy Rajdu 

14:30 – 15:00 -  Podsumowanie Rajdu: Wręczenie legitymacji PTTK, odznaczeń i odznak turystycznych; 
Podsumowanie konkursów rajdowych; Podziękowania dla Dobrodziejów Koła; Wręczenie certyfikatów 
szczytowych dla dzieci 
 

  

 

 

Laureaci konkursów mogą liczyć na cenne nagrody. 

Gościniec rajdowy – ciepły, syty i regionalny. 

Członkowie Koła PTTK im. Jana Pawła II wnoszą opłatę rajdową w kwocie 5 zł u Kol. Bożenki  
do 29 kwietnia. 

Oddziałowa Komisja Górskiej Turystyki Jeździeckiej oferuje Uczestnikom Rajdu darmowe przejażdżki 
konne. 

Zaproszenie na Rajd kierujemy do Kół PTTK Oddziału Babiogórskiego w Żywcu oraz do Przyjaciół 
i Sympatyków naszego Koła. 

XVI Rajd Koła PTTK im. Jana Pawła II z Węgierskiej Górki jest SPOTKANIEM LUDZI GÓR, 
 którzy kochając Polskę, ukochali góry szczególnie. Jest spotkaniem Miłośników gór,  

którzy wędrując po Beskidach, kierują się piękną maksymą ks. Karola Wojtyły  
„W górach chodź zawsze tak, aby nie gubić znaków”. 

Życzymy dobrych i ciekawych wrażeń, pamiętając, że góry są poza dobrem i złem. 
 

W imieniu organizatorów 
Prezes Koła Tadeusz Gołuch 

 

 

 

Nadleśnictwo Ujsoły 


